Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí celkem za 14  párů obuvi kotníčkové (univerzální černé): 

Bez DPH               22 596,00 Kč 

DPH 21 %                  4 745,16 Kč 

Celkem vč. DPH         27 341,16 Kč 

(slovy:dvacet sedm tisíc tři sta čtyřicet jedna koruna česká, šestnáct haléřů); 

za 1 pár obuvi kotníčkové univerzální černé 

Bez DPH                    1 614,00 Kč 

DPH 21 %                      338,94   Kč 

Celkem vč. DPH           1 952,94   Kč 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou